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Tarjouksemme, Lapua 4.3.2024

VIRKISTYSMATKA UUMAJAAN

Kiittäen tarjouspyynnöstänne sekä mielenkiinnostanne matkatoimistoamme kohtaan tarjoamme Teille
virkistysmatkaa Uumajaan Wasalinen M/S Aurora Botnialla seuraavasti:

Matka-aika
Torstai 11.4.2024, 1 pv

Ryhmän koko ja matkapaketin hinta  
Matkan hinta, kun ryhmässä on 50 henkilöä 88,00 € / henkilö
Matkan hinta, kun ryhmässä on 40 henkilöä 94,00 € / henkilö
Matkan hinta, kun ryhmässä on 30 henkilöä 99,00 € / henkilö

Matkapakettimme hintaan sisältyvät palvelut
bussikuljetukset ensiluokkaisella turistibussilla matkaohjelman mukaisesti alkaen Jalasjärveltä
laivamatkat Vaasa - Uumaja - Vaasa Wasalinen uudella M/S Aurora Botnialla
ETS-, satama- ja polttoainelisämaksut
meriaamiainen (buffet) laivalla menomatkalla
Saaristolaispöytä -buffet laivalla paluumatkalla
kuljettajan apu teknisenä matkanjohtajana koko matkan ajan
marginaalivero

Lisämaksusta
muut ohjelmapalvelut matkalla

Laiva-aikataulut
11.4.2024 Vaasa - Uumaja 08.00 - 10.30 M/S Aurora Botnia
11.4.2024 Uumaja - Vaasa 11.15 - 16.00 M/S Aurora Botnia

Bussi ja kuljettaja
Käytämme kaikilla matkoillamme ainoastaan ensiluokkaisia turistibusseja, joiden varustukseen kuuluvat mm.
turvavyö jokaisella matkustajapaikalla, alkolukko, koneellinen kylmäilmastointi, video/audiokeskus,lepoistuimet,
jääkaappi sekä WC.

Kaikki kuljettajamme ovat sopimusyhtiöidemme ammattikuljettajia. He hoitavat myös tekniset matkajärjestelyt
matkalla. Huomioittehan matkaohjelmaan kuulumattomien ajojen suhteen kuljettajien lakisääteiset työajat.
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Varaukset
Olemme varanneet erittelyssä mainitut palvelut 50:lle matkustajalle. Ryhmänkerääjän matka veloituksetta.

Matkaohjelmaehdotuksemme
 
Torstai 11.4.2024
Lähtö (erillisen myöhemmin laadittavan bussiaikataulun mukaisesti) Jalasjärveltä aamulla kello 5.45. Lähtöselvitys
Wasalinen terminaalilla Vaasassa kello 7.15. Siirtyminen terminaalin kautta laivaan. Wasalinen M/S Aurora Botnia
lähtee Vaasasta klo 8.00. Meriaamiainen on tarjolla jo ennen laivan lähtöä klo 7.30 alkaen buffet-ravintolassa
kannella 8 laivan keulaosassa. Laiva saapuu Uumajan Holmsundin satamaan klo 11.30 (Suomen aikaa) ja
lähtee paluumatkalle 45 minuutin kuluttua klo 12.15 (Suomen aikaa). Holmsundin satamassa ei tarvitse poistua
laivalsta. Paluumatkalla on Saaristolaispöytäpäivällinen klo 13.00 kannen 8 keulassa olevassa buffet-ravintolassa.
Laiva saapuu Vaasaan kello 16.00, minkä jälkeen ajo Jalasjärvelle. Saapuminen kotipaikkakunnalle noin klo
18.00.
    
Koska tällä matkalla laivasta ei postuta, kaikki ajat ovat Suomen aikoja.
  
Matkaohjelma sitoumuksetta, muutokset mahdollisia.

Ilmoittautumiset ja nimilistat
Ilmoittautumiset matkalle tulee tehdä 2.4.2024 mennessä.
Nimilistassa tulee olla
- sukunimi, etunimi
- syntymäaika muodossa ppkkvv eli esim 080669 (sotun loppuosaa ei tarvitse)
- maininta mahdollisesta erikoisruokavalioista

Matkalla ruokailut ovat buffetissa, joten ruoka-aineiden allergiatiedot on mainittu ravintolassa. Kuitenkin mm.
keliakiasta on hyvä olla etukäteen tieto.

HUOM! Matkavakuutus
Suosittelemme henkilökohtaisen matkavakuutuksen ottamista matkalle, koska tilausmatkaa koskevien
peruutusehtojemme mukaan viime hetken peruutuksen tapahtuessa (myös sairastapaukset) peruutusturva on
haettava vakuutuksesta. Päällekkäisten vakuutusten välttämiseksi kannattaa tarkistaa mm. kotivakuutuksen sisältö
ennen erillisen matkavakuutuksen ottamista ja että siinä on myös peruutusturvaosa.

Hintasitoumus
Tarjouksemme hinnat perustuvat tarjouksen päiväyspäivänä voimassaoleviin hinta- ja valuuttatietoihin. Varaamme
oikeuden muuttaa matkan hintaa sopimuksen tekemisen jälkeenkin seuraavilla perusteilla: valuuttakurssimuutokset,
meistä riippumattomat kuljetuskustannusten muutokset, uudet ja muuttuneet verot ja maksut. Tarjouksemme hinta
edellyttää esitetyn ryhmäkoon toteutumista.
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Matkaehdot
Noudatamme kuluttaja-asiamiehen sekä Suomen matkatoimistoyhdistyksen neuvottelemia yleisiä
matkapakettiehtoja sekä Matkatoimisto Saarikoski Oy:n lisä- ja erityisehtoja. Tällä matkalla käytämme
ryhmämatkojen erityisehtojamme, jotka ovat nähtävillä Internet-osoitteessamme www.saarikoski.fi.

Teille tarjottu matkapalvelujen yhdistelmä on direktiivissä (EU) 2015/2302 tarkoitettu matkapaketti. Näin ollen
teihin sovelletaan kaikkia matkapaketteja koskevia EU-oikeuksia. Yrityksemme Matkatoimisto Saarikoski Oy on
täysin vastuussa koko matkapaketin asianmukaisesta toteuttamisesta. Lisäksi yrityksemme on hankkinut
lainsäädännössä edellytetyn suojan palauttaakseen maksunne ja, jos kuljetus sisältyy matkapakettiin, turvatakseen
paluukuljetuksenne siltä varalta, että yrityksestä tulee maksukyvytön. Lisätietoja direktiivin (EU) 2015/2302
mukaisista tärkeimmistä oikeuksista.

Vakuus  
Kuluttajaviraston matkatoimisto Saarikoski Oy:lle myöntämä vakuusnumero on 3485 MjMv, mikä antaa oikeuden
järjestää ja välittää matkoja.

Yhteyshenkilömme
Ryhmänne tarjousta ja varauksia hoitaa toimistossamme Juha Saarikoski, puhelin 064 33 00 00.
Toimistomme puhelinmyynti on avoinna maanantaista perjantaihin klo 9.00 - 16.00.

Toivomme tarjouksemme soveltuvan käyttöönne ja johtavan jatkoneuvotteluihin sekä matkavaraukseen. Annamme
mielellämme lisätietoja tarjouksestamme.

Ystävällisimmin,

Juha Saarikoski
Group Sales
Saarikoski Travels
Puh. +358 64 33 00 00
www.saarikoski.fi
info@saarikoski.fi
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